
  
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_27.06.2017 г.                       Енакиево                         № 397 

 

 
 
 
 
 
 
 
О создании комиссии и   
проведении инвентаризации 
имущества 
 
 
 
 Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики, 
пунктом 3.2.3. раздела 3 и пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 23.01.2015 № 10,  
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 1. Создать комиссию по проведению инвентаризации имущества (кроме зданий жилого 
фонда), не включенного в акт инвентаризации, утвержденный распоряжением главы 
администрации города Енакиево от 16.03.2017 г. № 154 «О создании комиссии по 
проведению инвентаризации», которое находится на земельном участке муниципальной 
собственности площадью 6722,6 га (земли бывшего сельскохозяйственного предприятия 
«Октябрьское» Государственного Департамента Украины по исполнению наказаний в 
Донецкой области г. Енакиево, Углегорский городской совет, пос. Савелевка)                         
(далее – Комиссия), и утвердить ее состав (прилагается).  
 
 2. Комиссии провести  инвентаризацию имущества в срок с 27.06.2017 по 27.07.2017. 
 
 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 
 
 4. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения  на официальном веб-
сайте администрации города Енакиево. 
 

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево  

 
 
 

 
И. о. главы администрации 
города Енакиево                                                                                         

 



 

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО 
 
                                                                                                 Распоряжением главы  
                                                                                                 администрации города Енакиево 
                                                                                                 27.06.2017 г. № 397 
 
 

С О С Т А В  
комиссии по проведению инвентаризации имущества (кроме зданий жилого фонда), не 

включенного в акт инвентаризации, утвержденный распоряжением главы администрации 
города Енакиево от 16.03.2017 г. № 154 «О создании комиссии по проведению 

инвентаризации», которое находится на земельном участке муниципальной собственности 
площадью 6722,6 га (земли бывшего сельскохозяйственного предприятия «Октябрьское» 
Государственного Департамента Украины по исполнению наказаний в Донецкой области                

г. Енакиево, Углегорский городской совет, пос. Савелевка)  
 

 заместитель главы администрации города 
Енакиево, председатель комиссии 
 

 начальник отдела бухгалтерского учета и 
отчетности администрации города Енакиево, 
секретарь комиссии 
 

Члены комиссии: 
 

 заместитель начальника управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево 
  

 начальник отдела коммунальной собственности 
управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево 
 

 начальник отдела архитектуры и 
градостроительства администрации города 
Енакиево 
 

 заместитель главы администрации города 
Углегорска  
 

 начальник отдела земельных отношений 
управления жилищно-коммунального 
хозяйства администрации города Енакиево 
 

 начальник отдела торговли и 
агропромышленного комплекса администрации 
города Енакиево 
 

 
 
Начальник отдела торговли и 
агропромышленного комплекса 
администрации города Енакиево                     


